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Szanowni Państwo, Drodzy Nauczyciele

w imieniu Pani Prezydent Marii Klaman oraz własnym serdecznie zapraszam do udziału w kampanii
„Respektuj Nauczyciela”, który stanowi element dobrze znanego w Krakowie projektu „Respektuj”. W nowej
odsłonie kampania ta jest szczególnie dedykowana wszystkim Nauczycielom i Nauczycielkom, dlatego
serdecznie zapraszamy Państwa do udziału.

Naszym celem jest pomoc w budowaniu autorytetu, silnej oraz profesjonalnej pozycji
i sprawczości nauczyciela w środowisku szkolnym, jak również wsparcie w przezwyciężaniu
codziennych trudności oraz profilaktyka wypalenia zawodowego. Chcemy, aby nasze działania
przełożyły się na poprawę dobrostanu krakowskich nauczycieli oraz widoczny wzrost szacunku i
prestiżu zawodu nauczyciela w odbiorze ogólnospołecznym.

Współczesna szkoła stawia przed Państwem coraz większe wyzwania – nie tylko dydaktyczne, ale
również komunikacyjne i wizerunkowe. Coraz trudniej utrzymać psychiczny balans
i wysoki poziom energii życiowej w sytuacji rosnącej presji oczekiwań na efekty kształcenia. Coraz
trudniej w obecnej złożonej rzeczywistości być prawdziwym przewodnikiem
i autorytetem dla młodego pokolenia. Dlatego przygotowana kampania koncentruje się na
praktycznym wsparciu w obszarach, które mają realny wpływ na codzienną pracę nauczyciela oraz
jego postrzeganie przez uczniów, rodziców, przełożonych i lokalną społeczność.

Kampania zaplanowana jest na rok kalendarzowy. Startujemy w kwietniu z programem szkoleń i
warsztatów oraz kampanią medialną. Wracamy po wakacjach z planem aktywności na wrzesień i
październik, a już w listopadzie czekają nas finał kampanii i gala podsumowująca efekty naszych
działań.

W ramach inicjatywy zaplanowano m.in.:

szkolenia z zakresu skutecznej komunikacji i budowania relacji,
warsztaty dotyczące wystąpień publicznych i profesjonalnej autoprezentacji,
zajęcia poświęcone radzeniu sobie z krytyką i sytuacjami trudnymi,
spotkania wzmacniające kompetencje liderskie i pewność siebie.

Naszym celem jest stworzenie przestrzeni do rozwoju, wymiany doświadczeń oraz wzajemnego
wsparcia. Wierzymy, że silny, kompetentny i pewny siebie nauczyciel to fundament dynamicznego
rozwoju szkoły oraz autorytet, którego młodzi ludzie potrzebują bardziej niż kiedykolwiek.

Zachęcamy do aktywnego włączenia się w kampanię i udziału w proponowanych działaniach.

Z wyrazami szacunku

Anna Bałdyga
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Aby wziąć udział w wybranym szkoleniu należy wypełnić kartę zgłoszenia i przesłać ją na adres e-mail:
ppp4krakow.szkolenia@gmail.com
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